Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N°         /2021

Cariacica (ES), 16 de agosto de 2021

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio do

presente, apresentar nomes complementares a relação de Advogados indicados para

receber MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO, na Sessão Solene pelo Dia

do Advogado, a ser realizada no dia 19 de Agosto de 2021 (Quinta-feira), às 15h no

Plenário dessa Casa de Leis.

             HOMENAGEADAS E HOMENAGEADOS PARA SESSÃO SOLENE PELO

DIA DO ADVOGADO

Gerusa Elena Zanolli Santos
Gustavo Fontana Uliana
Mirella Guimarães Figueiredo
Noemi Dandara Rangel Monteiro
Paulo Vitor Duarte Broetto
Pedro Luiz de Andrade Domingos
Ruthe Rodrigues da Silva
Silvia Maria Lameira Hansen

Respeitosamente.

André Lopes
Vereador PT

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-16T15:11:29-0300